情報銀行推進委員会 議事要旨

（「株式会社MILIZE」案件）

■日時：2021年3月11日（木）15:00～17:00

■場所：オンライン

■出席者

＜日本IT団体連盟 情報銀行推進委員会＞※審議者

委員長、委員6名（計7名）

＜同 事務局関係者＞

情報銀行推進委員会 認定事務局

日本IT団体連盟 事務局

■認定に係る議事概要

情報銀行認定分科会より、MILIZEについての認定委員会による審議の結果、P認定の付

与が妥当と判断した旨報告を行った。

報告を受け、委員長よりMILIZEへのP認定付与について決議に諮り、承認可決した。

以上